Mepiexopeva

I'a toug ouyypageic
ITpoAoyoc
ITpoAoyoc yia tnv eAAnvikn ékdoon

Euxapiotieg

1 O oxondg tou Pifriov epyaciag
e molov aneuBivetat to Pipiio Ileiva yia katavonon;
[Totog propet va xpnotponojoet to Pipiio Ileiva yia
karavonon;
[T6te kat mwc mpénet va xpnoiporowmOei to PiAio Ileiva
yla katavonon;
IIpooPaon oto Pipiio epyaciac nhektpovikd

Oépata exepvbelac

2 Wuxohoyikég mapeppacerg yra tn veupoyevi avopedia

Kat o poAog g yuxoeknaideuvong

Puyxohoyikég mapepPaceic
Oeparreia evioxvonc xiviitpou (OEK)
I'vwoilaxkn-Zuurnepipopikn Oepareia (I'X0O)

H yuxoexmnaidevon ot veupoyevr) avopetia
Ta yuxodoyikd oupntwpara tov vrnooltiopou
To moAitiopko mAaiolo twv Siatapaxwv MpooANYne PoYric
H BOewpia tou eAdxiotou Bdpouc

O1 owpartikéc emdpdoelc Tou UIMooITIoNOU
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ITIEINA I'TA KATANOHXH

3 Oepaneutikég MPokAoelg, 5e§10TNTEG KAt TEXVIKEG

[TpoxAnoeic e Soulelde pe atopa pe veupoyevi avopetia

Zwparikd Oépara
Yuxoloyikd Oépara
Oeparrevtikég 6eldtnTec Kat Texvikég
Eéwrtepixevon
Metdboon eAmibac
EvouvaioOnon
Avdrrtuén ovvaioOnuartikiic eniyvwonc
Alaxeipion ¢ avtiotaonc
Aiaxeipion ¢ Svogopiac
Alaxeipion e vrotpoIric

4 Ta nepiexépeva tou BipAiov epyaciag kar odnyieg

xprong

Evotnra 1 Tt eivar n) veupoyeviic avopetia;
Evotnta 2 Tt mpoxahet tnv avopetia;
Evotnta 3 Iwc pag enmpeader n 6iarta;
Evotnta 4 Twc oe enmpeader n avopetia,
Evotnta 5 Tt ouvinpet v avopetia;
Evotnta 6 Ta mawxviéia mou nailer ) avopetia
Evotnra 7 Zkéyerc yia alhayn

Evotnta 8 BeAtiwon

Evotnta 9 Opadiki epyaoia

Evotnta 10 Atekdiknukdtnta

Evotnra 11 MuBot kat anopiec yia tn veupoyevr] avopetia

Mepikéc kaAéc oupfoudéc kal unvupata vmootnpiénc
TéAoc tou BifAiov epyaoiac

To BipAio epyaoiac

Xpnotpec ema@éc

Avagopéc

Eupetrpio

33

33
33
34
36
36
36
36
37
37
37
38

39

40
41
44
45
46
47
48
50
51
52
53

53
53

55
191
193
197



